
NEXT REALITY Hradec Králové Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1212/next-reality-hradec-kralove

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104225

2 690 Kč
za m2

+ provize RK (150.000,-Kč)

Prodej pozemek Bydlení|Pardubice, Pardubický
kraj, Bukovina nad Labem, 53352
53352, Bukovina nad Labem

Celková plocha: 2 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme prodej hezkého stavebního pozemku o velikosti 2000m2, který
se nachází na okraji obce Bukovina nad Labem. Na pozemku je elektřina. Vodu a kanalizaci má budoucí majitel v
bezprostřední blízkosti - v komunikaci před pozemkem. Bukovina nad Labem je obec, která se nachází poblíž levého
břehu Labe. Láká nás nejen okolí přírodou, ale nabízí i výbornou dostupnost do Pardubic (10km) i Hradce Králové
(8km). Využijte této výjimečné nabídky a postavte pro svou rodinu dům na tomto krásném místě. Zdarma Vám
zajistíme nejvýhodnější financování na trhu. Přijďte na prohlídku! Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N104225.

Vyřizuje
Zdeněk Mrňák
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


